

1st on are be'll

Name of work-

Situation of work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement-

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of road from Gaubharpur More to Gaubharpur					
CH. H. -		NA BARD			
Name of Agency -					
W's Man Ambe Construction					
Amtha, Ucharkgaon, Gopalgarh					
Ag. No. -	8744	590		18.19	
Kata 2 Ag. -	102.			Bevel	
Ag. value -	Dist. No	12438901			
	Mault -	8		1281366	
	Kata -	4		18540263	
Date of Ag. -	12/04/2018				
Estimated time of completion -					
Date of Measurement -	09/07/2018				
(1/3) cleaning and grubbing of road land.					
At Ved. M. (42) dist. (1) p. (1)					
				2.22 Hect	
Qty 46854 = 09/Hect					104016 = 00
(1/4) Excavation for roadway in box cutting.					

Continuation

104016 = 00

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					5th Year Maintenance Bill
Name of Work:-					Gambhirsapur
					more to Gambhirsapur
Agency:-					M/S Maz Ambay construction
Ast. No.:-					144/SAD/NABARD-2018-19
Date of Ast.:-					17.04.2018
Actual Date of completion:-					26.02.2019
Rate -					10% Below.
Date of Measurement:-					04.03.2024

Measurement					
1.) Restoration of drains					
do do all complete job -					
8	$3.75m$	$1.15m$	0.300	$=$	$10.35m^3$
5	$5.25m$	$1.50m$	0.300	$=$	$11.81m^3$
14	$8.20m$	$1.50m$	0.300	$=$	$51.66m^3$
3	$2.85m$	$1.25m$	0.300	$=$	$3.21m^3$
12	$3.65m$	$1.15m$	0.300	$=$	$15.11m^3$
8	$7.25m$	$1.25m$	0.300	$=$	$21.75m^3$
9	$3.30m$	$1.20m$	0.300	$=$	$10.69m^3$
18	$2.35m$	$1.25m$	0.300	$=$	$15.86m^3$
20	$7.60m$	$1.15m$	0.300	$=$	$52.44m^3$
15	$5.90m$	$1.20m$	0.300	$=$	$31.86m^3$
3	$2.55m$	$1.50m$	0.300	$=$	$3.44m^3$
13	$12.75m$	$1.15m$	0.300	$=$	$57.18m^3$
Continuation					$= 285.37m^3$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
327.81m ² (Qty wide TMBP-62)				BF-	312.0982
at 82.99/m ² - B.					272.052
(5) Periodical Renewal to existing bituminous					
327.81m ² (Qty wide TMBP-62)					
at 71.57/m ² - B.					234612
(6) Maintenance of C/P works					
Slab culvert - do-do					
3.01m ² (Qty wide TMBP-62)					
at 2218.36/each - B.					665520
(7) Maintenance of Road sign					
do-do					
0.50km (Qty wide TMBP-62)					
at 1034.49/each - B.					51220
(8) Maintenance of 200m ² km					
Stone - do-do					
0.79km (Qty wide TMBP-62)					
at 556.14/km - B.					44020
(9) Cutting of branches of trees and shrubs					
6.01m ² (Qty wide TMBP-62)					
at 100.50/each - B.					6032
(10) Cutting of shrubs from roadway					
do-do					
28.01m ² (Qty wide TMBP-62)					
at 6.17/each - B.					17320
(11) Trimming of grass and weeds					
do-do					

Continuation

B-3711472

~~MANYP~~
~~06/04/24~~
 JE

1.) Fastfurnsk!	-	298.06 m ³
2.) Prime's coat!	-	295.02 Kg
3.) Tek coat	-	163.74 Kg
4.) Bitumen	-	582.06 Kg
5.) Stone Ast	-	12.658 m ³
6.) Sand	-	1.962 m ³

MAy 8
06/04/024
J E

Scanned by CamScanner